

Årsredovisning

för

Josef Fares Films AB

556612-5711

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Josef Fares Films AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25 januari 2023



Josef Fares

Styrelsen och verkställande direktören för Josef Fares Films AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning av regissör och skådespelare till filminspelningar, framställning av manus samt produktion av film, reklamfilm och dataspel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	517	1 071	262	1 160	481
Resultat efter finansiella poster	441	983	184	790	371
Balansomslutning	2 701	2 524	1 937	2 147	1 340
Soliditet	920	81	76	70	63

Bolagets nettomsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av minskade royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	699 344	808 578	1 627 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning aktieägare			-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning			808 578	-808 578	0
Årets resultat				269 831	269 831
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 322 922	269 831	1 712 753

2023022110727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 923
årets vinst	269 831
	1 592 754

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	1 397 754
	1 592 754

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		517 086	1 381 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 086	1 381 312
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 850	-35 224
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 000	-60 000
Summa rörelsekostnader		-74 850	-95 224
Rörelseresultat		442 236	1 286 088
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 010	-538
Summa finansiella poster		-1 010	-538
Resultat efter finansiella poster		441 226	1 285 550
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-265 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-265 000
Resultat före skatt		341 226	1 020 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 395	-211 972
Årets resultat		269 831	808 578

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter	3	98 000	140 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		98 000	140 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

98 000 140 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		508 562	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	302 531
Summa kortfristiga fordringar		508 562	302 531

Kassa och bank

Kassa och bank		2 094 574	2 383 954
Summa kassa och bank		2 094 574	2 383 954

Summa omsättningstillgångar

2 603 136 2 686 485

SUMMA TILLGÅNGAR

2 701 136 2 826 485

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 322 923

699 345

Årets resultat

269 831

808 578

Summa fritt eget kapital

1 592 754

1 507 923

Summa eget kapital

1 712 754

1 627 923

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

970 000

870 000

Summa obeskattade reserver

970 000

870 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-23 469

252 516

Övriga skulder

26 851

61 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

18 382

328 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 701 136

2 826 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomster intäktsförs avseende fast pris projekt enligt alternativregeln då det ekonomiska utfallet av projektet inte kan fastställas förrän produktionen är färdigställd. Nedlagda kostnader aktiveras och intäkterna bokförs som förutbetalda intäkter.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter 30%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i procent av balansomslutningen).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Filmrättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 967 374	1 767 374
Inköp	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 967 374	1 967 374
Ingående avskrivningar	-1 827 374	-1 767 374
Årets avskrivningar	-42 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 869 374	-1 827 374
Utgående redovisat värde	98 000	140 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Avyttring		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Avyttring		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm den 25 januari 2023

x



Josef Fares
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023



Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
